
UCHWAŁA NR 171/2020
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE

z dnia 19 lutego 2020 r.

iy sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2020 rok

Na podstawie art. 257 pkt 3 i art. 258 ust. I pkt I ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych o finansach publicznych (Dz. U. z2019 r. poz. 869 i poz.1649) oraz

* J O Uchwały nr XyI/J20!19 Rady Powiatu iy Koszalinie z dnia 19 grudnia 20J 9 r. w sprawie
uchwalenia budżetu Powiatu Koszalińskiego na rok 2020 (Dz. Urz. Woj.
Zachodniopomorskiego poz. 6854), uchwala się, co następuje:

1. I. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu na rok 2020 poprzez
przesunięcia w planach wydatków w dziale, rozdziale, między paragrafami na kwotę
356.03 zł.

Q 2. Zmiany w planie wydatków przedstawia załącznik nr I i nr 2 do uchwały.

2. Uchwala stanowi podstawę korekty planu finansowego budżetu Powiatu
Koszalińskiego na 2020 rok.

3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
Zachodniopomorskiego.

4. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do budżetu Powiatu na
rok 2020.

STA! S[A

liana,, /.

O

Uchwalony Strona I



Załącznik Nr I do uchwały Nr 171/2020

O

O

(w dzialach rozdziałach paragraracłi)

Zarządu Powiatu w Koszalinie

z dnia 19 lutego 2020 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W BUDŻECIE POWIATU NA 2020 ROK

(w złotych

WYDATKI
Dział Rozdz. * Wyszczególnienie

zmnwlszcnlc zwikszenw

2 3 3 5 6

852 POMOC SPOLECZNA 356,03 356,03

85202 Domy pomocy spolecznej 356,03 356,03

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 356,03 0,00

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z

6660 naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 0,00 356.03

ustaky. pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości, dotyczące wydatków majątkowych

SUMA 356,03 356,03

Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 171/2020

Zarządu Powiatu w Koszalinie

z dnia 19 lutego 2020 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW
W JEDNOSTKACH ORGANIZACYJNYCH POWIATU NA 2020 ROK

WY DATKI
Dzial Rozdz. * Wyszczególnienie

zmnlcjszcnw zwickszcnie

2 3 4 6

JEDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO-ORGAN 0,00 356,03
852 POMOC SPOLECZNA 0,00 356,03

85202 Domy pomocy spolecznej 0,00 356,03

Zwroty dotacji oraz platności wykorzyslanych
niezgodnie z przeinaczeniem lub wykorzystanych z

6660 naruszeniem procedur. o których mowa w art. 184 0,00 356,03
ustawy, pobranych nienależiiie lub w nadmiernej
wysokości, dotyczace wydatków majątkowych

DOM POMOCY SPOLECZNEJ W NOWYCH BIELICACH 356,03 0,00

852 POMOC S1”OLECZNA 356,03 0,00

85202 Domy pomocy spolecznej 356,03 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 356,03 0.00

SUMA 356,03 356,03

(W dzialach, rozdzialach paraErarach) ( ziotych)

O

O

Uchwalony Strona 3



Uzasadnienie

do Uchwały Zarządu Powiatu iy Koszalinie w sprawie zmian w budżecie Powiatu
na 2020 rok

Zmiany w planie wydatków Powiatu na 2020 r.

Zmniejszenie planu wydatków w Domu Pomocy Społecznej w Nowych Bielicach
w dziale 852 o kwotę 356,03 zł wynika z konieczności dokonania przez Jednostkę
Samorządu Terytorialnego zwrow do Wojewody Zachodniopomorskiego dotacji za 20ł9 r.
pobranej w nadmiernej wysokości, dotyczącej wydatków mąjątkowych.

ST\1

(J) Marian

C.

Uchwalony Strona 4


